Untuk meningkatkan kehidupan beragama bagi masyarakat

Desa Panggungharjo, pada tahun 2013-2018 Pemerintah Desa

Panggungharjo melaksanakan kegiatan segagai berikut :

a. Safari Ramadhan

Dalam rangka untuk menjalin silaturahmi antara

Pemerintah Desa dengan masyarakat dan menyemarakkan

kegiatan di Bulan Suci Ramadhan 1436 H / 2015 M, pada

tahun 2013-2018 Pemerintah Desa bersama BPD dan LKD

Panggungharjo mengadakan kegiatan Safari Ramadhan di

Masjid atau Musholla di wilayah Desa Panggungharjo.

Adapun jadwal pelaksanaan kegiatan Safari Ramadhan

tahun 2013-2018 sebagai berikut :

❖ Tahun 2013

No Tanggal Masjid/Musholla Jenis Bantuan